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Inledning
Luleå Studentspexförening är en ideell amatörteaterförening som har sitt säte i Luleå,
verksamheten ärutförs framförallt på Luleå Tekniska Universitet. Luleå Studentspexförening
står för gemenskap, jämlikhet, samhörighet och utveckling.

Vi refererar Luleå Studentspexförening till Lulespexet samt föreningen, och Luleå Tekniska
Universitet till LTU.

Detta dokument är Lulespexets verksamhetsplan för de kommande fem åren, den är till för att
vägleda föreningen inför framtiden. Den tas fram av föreningens styrelse och fastslås av
medlemmarna på ett föreningsmöte.

Lulespexet är uppdelad i flera arbetsgrupper Projektgrupper där den största arbetsgruppen
projektgruppen heter uppsättningen, vilken är ansvarig för årets spexproduktion, det vill säga
föreställningar. Uppsättningen leds av en Stab och Staben leds av Direktören. Styrelsen är
högst ansvarig för arbetsgrupperna projektgrupperna och tar ut en Direktör för varje
uppsättning. Lulespexets andra arbetsgrupper är mer sporadiska och skapas efter behov i
stället för återkommande varje verksamhetsår. Lulespexet toastar och gycklar även på event
runt om på LTU.

Brödtext: Här skrivs det mer specifikt om målet
Kursivt: Här skrivs en sammanfattning av stycket
Fetstil, kursivt och grå: Här skrivs utvärdering och mätbarhet om varje mål
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Det här är Lulespexet
Lulespexet står för gemenskap, jämlikhet, samhörighet och utveckling.
Föreningen främjar kreativitet, samarbete i långtgående projekt, samt värnar om och
utvecklar sina traditioner. Lulespexet består främst av en stor projektgrupp, uppsättningen,
som är uppdelad i flera undergrupper med olika ansvarsområden som tillsammans sätter upp
en teaterproduktion. Utöver detta har även föreningen mindre projektgrupper som bidrar till
utveckling och gemenskap.

Vision
● Lulespexet ska producera en eller flera spexproduktioner varje år.
● Lulespexet har så pass bra ekonomi att vi kan klara flera stora ekonomiska svårigheter

och förändringar både externa och interna.

Mål

Jämlikhet
Lulespexet har stor cirkulation av medlemmar varje år och strävar efter att ha en rik mångfald
av människor år efter år. Inga beslut i föreningen ska baseras på eller påverkas av kön,
könsidentitet eller andra stereotyper.

Lulespexet utbildar medlemmar om föreningens värderingar speciellt medlemmar i
ansvarsroller. Samt ständigt utvecklar och förbättrar systemet för att rekrytera för att kunna
nå flera målgrupper.

Målet uppfylls om:
● Lulespexets medlemmar har kunskap om föreningens värderingar. och
● Lulespexet som förening utvärderar medlemmarna och finner att det finns en rik

mångfald.

Lulespexet klarar av att hantera konflikter; mobbning, trakasserier och utanförskap på ett sätt
som gör att alla känner sig trygga inom föreningen. Vid konflikter ska alla ska känna att de
får sina röster hörda och deras position tag på allvar. Alla konflikter ska få ett tydligt  avslut.

Lulespexet ska klara av att hantera alla typer av konflikter.

Målet uppfylls om:
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● Lulespexet har en diskriminerings handlingsplan som alla medlemmar är medvetna

om och följer.

Medlemmar

Lulespexet rekryterar varje år nya medlemmar. Under välkomstperioden marknadsför
föreningen sig själv till de nya studenterna både genom att stå på campus och att hålla flera
föreställningar specifikt för nya studenter.

Lulespexet rekryterar aktivt nya medlemmar varje år.

Målet uppfylls om:
● Lulespexet har en tredjedel nya medlemmar, enligt föreningens Mål och Visioner

punkt 5 Medlemmar.

Lulespexet strävar efter att de som blir medlemmar fortsätter vara det under större delen av
sin studietid. För att värna om detta anordnas aktiviteter för medlemmar. För att behålla
kontakten även med tidigare medlemmar anordnas också årligen träffar.

Större delen av Lulepsexets medlemmar är medlemmar under hela sin studietid eftersom
Lulespexet erbjuder dem personlig utveckling varje år samt gemenskap.

Målet uppfylls om:
● Lulespexets medlemmar har varit medlemmar i genomsnitt 5 år när de lämnar

föreningen.

Varje år anordnas aktiviteter, träffar och event både för nuvarande och tidigare medlemmar
som erbjuder personlig utveckling och gemenskap. Det största föreningsevenemanget är
banketten, som anordnas i samband med premiären.

Lulespexet anordnar årligen träffar för sina medlemmar.

Målet uppfylls om:
● Lulespexet har anordnat träffar för sina medlemmar under året.

Engagemangsbas
Lulespexet strävar efter att engagemangsbasen ska vara så pass god att förutsättningar finns
för att undvika att samma personer innehar två ansvarsposter samtidigt inom föreningens
styrelse och dess arbetsgrupper. Det ska anses bland medlemmarna attraktivt, meriterande
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och utvecklande att ta på sig förtroendeuppdrag samt andra funktionärsroller i föreningen.
Ansvarsposter ska utmana och utveckla personens kunskap men aldrig vara överväldigande.
Det ska finnas tillräckligt många poster för att jämnt fördela arbetet.

Det ska vara attraktivt för medlemmar att engagera sig i ansvarsposter.

Målet uppfylls om:
● Lulespexet har inga personer som sitter på två olika ansvarsposter samtidigt inom

föreningens styrelse eller dess arbetsgrupper.

I dagsläget varierar medlemmars vetskap om möjligheten till att påverka föreningen och dess
arbetsgrupper. Det bör prioriteras att öka kunskapen om hur föreningens verksamhet fungerar.

Lulespexet ska arbeta för att öka engagemanget och intresset för medlemsevenemang,
speciellt de där medlemmarna har möjligheten att påverka föreningen.

Målet uppfylls om:
● 50 % av Lulespexets medlemmar deltar på spexmöten, enligt föreningens Mål och

Visioner punkt 2 Föreningen.

Kontaktnät och Marknadsföring
Lulespexet har ett stabilt kontaktnät över stora delar av landet särskilt god kontakt med
vänspex för marknadsföring och samarbeten. Detta gör det möjligt för turné där kulturutbyten
mellan olika lärosäten och spex kan ta plats. Var femte år deltar Lulespexet i Spex-SM, vilket
ytterligare bidrar till kunskapsutbyte. Lulespexet erbjuder ett mervärde till samhället där
föreningen erbjuder biljetter till lokala föreningar, stödjer ungdomar och ger tillbaka för
stödet som näringslivet, ATR och kommunen ger Lulespexet.

Lulespexet har ett stabilt kontaktnät och kulturutbyte såväl i Luleå som i stora delar av landet
och vi vill ge tillbaka för hjälpen vi får.

Målet uppfylls om:
● Lulespexet har haft kontakt med andra spex,
● Lulespexet har arbetat för ett samarbete med ATR och kommunen och
● Lulespexet har medverkat i Spex-SM.

Lulespexet marknadsför sig i Luleå och på Luleå campus i tryckta, digitala medier samt
evenemang såsom föreställningar och konferencierer.  Föreställningarna bevakas av såväl
dagstidningar som andra medier.

Lulespexets föreställningar är välkända event både inom LTU och för boende i Luleå.
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Målet uppfylls om:

● Lulespexet har marknadsförts i Luleå och på Luleå campus,
● Lulespexet har varit konferencierer på evenemang och
● Lulespexet har bevakats.

Samarbeten
Lulespexet strävar efter långa gynnsamma samarbeten för alla parter men värderar även
kortare samarbeten högt. Framförallt söker Lulespexet samarbeten med företag som delar och
stödjer föreningens värdegrund. Lulespexet erbjuder samarbeten årsvis med varierande
samarbetspaket som kan skräddarsys för att uppfylla båda parters önskan.

Lulespexet strävar efter gynnsamma samarbeten i olika former, både kort- och långsiktigt.

Målet uppfylls om:
● Lulespexet har sökt efter samarbeten i olika former, både kort- och långsiktigt.

Lulespexet erbjuder marknadsföring för samarbetspartners i Luleå och turnéorter, såsom
Stockholm och Linköping. Marknadsföringen sker på ett brett antal plattformar, exempelvis
nationellt via hemsida, lokalt och på turnéorter via dagstidningar, bussar och radio.

Lulespexet strävar efter att alltid kunna erbjuda konferencierer samt underhållning till sina
samarbetspartner.

Lulespexet jobbar för att erbjuda underhållning, samt marknadsföring på ett så brett antal
plattformar som möjligt, till sina samarbetspartners.

Målet uppfylls om:
● Lulespexet har erbjudit bred marknadsföring till sina samarbetspartners.

Ekonomi
Lulespexet erbjuder marknadsföring på föreställningar och offentliga tillställningar i utbyte
mot sponsring till samarbetspartners. Föreningen köper in material och utrustning med god
hållbarhet.

Lulespexet ska vara i en så pass god ekonomisk position med samarbeten, bidrag och
sponsorer att föreningen inte ska behöva skära ner eller ransonera material och evenemang.
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Målet uppfylls om:
● Lulespexet har köpt in material med god hållbarhet och
● Lulespexet har inte behövt skära ner eller ransonerat något.

Lulespexet är en ideell förening och ska därför sikta på att gå plus minus noll med ett
sparkapital för föreningens framtid.

De ekonomiska målen är att ekonomin ska ligga i balans.

Målet uppfylls om:
● Lulespexets budget håller sig på en planerad nivå.

Scen
Tidigare år har Lulespexet haft tillgång till scen via LTU, men med rådande ombyggnationer
på Luleå campus tvingas föreningen hyra scen inför föreställningar utanför campus. Det
skapar en osäkerhet i budgeten när Lulespexet behöver förhandla nya scenkostnader från år
till år.

Scenkostnaderna ska vara rimliga för uppsättningarnas budgetar.

Målet uppfylls om:
● Scenkostnaden är väl inplanerad i och följer uppsättningsbudgeten.

För att undgå detta administrativa problem är målet att föreningen ska skapa långtidskontrakt
och långsiktiga samarbeten med kulturscener i Luleå, visionen är trygghet för kommande
uppsättningar.

Det ska finnas en säkerhet för kommande uppsättningar om att det finns en scen till
föreställningarna.

Målet uppfylls om:
● Det finns en säkerhet för kommande uppsättningar.
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